## Responsio ad idem sub alia forma

Ingresses salutes. cum sincere dilectionis affectu. quam primam (carissimam  
meum virum) consodalis mei / precordialisque amici obitum scissem. ad  
ma rei famam corruui miser et velut repetino fulminis fragore di  
rigui. atque mori mihi mortalia cuncta viluerunt. In eo tempore in spe  
culo video quanta rerum nostrarum firmitas / et quod mihi nunc spei  
supersit admoneor. Id nobis animus erat. vna eras / vna fides  
vnaque voluntas / summa quaque studiorum paritas. Uno enim cal  
le gradiebamur vnum terminum petebamus. vnum labor. vna erat  
interitio. vnum vtriusque finis esset. idem quod sepulchrum. et quia quod scio (op  
time frater) viri esse primum quod deus dolorem propellere. primum ex  
tinguere. tertium moderari. vltimum abscondere. me tamen dolor vs  
que adeo euerit. ut quod agam nescio. Moriar. nisi dolorem in fle  
tum / lametumque profundero. forte dabit pertractio temporis / quod ratio  
non potuit. Oculi madent lacrimis / saliuunt mihi precordia /  
tremunt manus. diffilit e digitis calamus / vix valens / vale  
depingere. sed vale tamen.

Alia adhuc responsio ad idem sub alia forma  
Clarissime salutem / felicissima incrementa. Dum diei septembris  
ante / vespere adesset (carissime frater) oblate sunt mihi lre tue  
tui doloris (quod duriter affligeres) testes / quibus socium tuum depla  
gis priore (ut sic dixerim) etatis in vere precepta. Marie velles quod  
lacrimas sponte fluentes / raco is freno substringeres. Non mol  
liter fecas. et effeminate quod mutari non potest id illi accidit. quod omnes  
ante se passi sunt. omnesque passuri. Quicquid nam cepi desinet. non  
ad vitam edificum. quod non ad mortem destinatum. Nescio cur et mortem in  
maturam appellasti. atque tanto doleas. socium tuum primum an  
nis quasi ante tempus ereptum / cum nemini sit finitum tempus sine termi  
no. omnes debitorum sumus. sic te celeritate queri non possumus. quasi  
ante diem repetat quod statim dum accepimus remissum. quod non vi  
det ante oculos / quod tidie inuentum deferri funera. non enim prematu  
rum dici debet. quod tota vita renunciat futurum / nec valet. si dixe  
ris poterat longius viuere. poterat etiam et citius mori. poterat  
et aliter et durius mori. alium nam citius / aliumque tardius fata